
                                                                                                                             
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ POŘADU PARTIČKA 

 

I. Smluvní strany 
1. Martin Kapek 
Skalička 205, 753 52 Skalička 
IČO:70308942 
DIČ:xxxx                            
(dále jen agentura) 

 
2. Centrum kultury města Písek 
nábřeží 1. máje 1605 
397 01 Písek 
IČO 71294619  
DIČ CZ71294619 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spis. zn. Pr 707 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxx (Komerční banka) 
Zastoupená ředitelem: xxxxxxxxxx 
 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je uskutečnění vystoupení Partička a jeho technického zajištění za podmínek dále ve 
smlouvě uvedených ze strany agentury. 

 
Datum, hodina a místo konání: 19.3. 2024 od 19.00h – Adresa místa konání: Divadlo Fráni Šrámka 
Tylova 69 
39701 Písek 
vstupné jednotné 599,- 

 

III. Cena za pořad 

Pořadatel uhradí agentuře 90% z vybraného vstupného včetně DPH, na základě faktury, vystavené 
agenturou a ve lhůtě uvedené na faktuře – částka zahrnuje cenu pořadu, technické zajištění, autorské 
honoráře a dopravné. Předprodej vstupenek zajišťuje pořadatel. 

Cena je konečná, jsme plátci DPH. 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pořadatel je povinen zajistit pro realizaci pořadu následující technické podmínky: 

Připravit suché a čisté pódium o minimální velikosti 7x5 metrů. 

Nachystat na pódium 5x lehkou židli, 4 podlouhlé stoly, 1 malý čtvercový stůl, pro zvukaře do sálu 1x malý 
stůl a 1x židle 

Zajistit přívod elektrické energie 2x 230 V / 16 A se samostatným jištěním. 

Zajistit přítomnost technika znalého prostoru a elektrorozvodů po celou dobu konání akce. 

Zajistit suchou, vytápěnou šatnu + toaletu a hygienické vybavení. 

 
Technický rider: 
Odposlechy –  2x na stativu (v boku jeviště jako sidefill) 
P.A. Systém – dle potřeby a prostoru 
bezdrátové mikrofony 2x  
XLR – dle potřeby TRS 6,3 (jack-jack)– 3x 230 V – dle potřeby 
 + 230 V - 1x 



Ethernet–Cat5 
 
Pozn. Partička jezdí s vlastními mikroporty a mixážním pultem Allen & Heath SQ5. 

    

2. Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ úrazu a majetkových škod účinkujících, z jejich strany 
nezaviněných v objektu konání pořadu. V případě, že pořadatel pojištěn není, nese odpovědnost za 
náhrady sám. 

3. Agentura zajistí, aby se umělec dostavil včas na vystoupení ( tzn. min. 1 hodinu před začátkem 
vystoupení), a že umělecký výkon provedou svědomitě v celém sjednaném rozsahu.  

4. Pořadatel se zavazuje, že bez předchozího písemného svolení agentury nebudou během realizace 
pořadu pořizovány obrazové, zvukové či zvukověobrazové záznamy uměleckých výkonů ani nebudou 
prováděny jejich přenosy, které by byly dále využity pro komerční užití. 

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

2. Agentura prohlašuje, že je oprávněna jednat za umělce a uzavírat a podepisovat za ně smlouvy, 
vyúčtovat a převzít sjednanou odměnu a náhrady. 

 
3. Pořadatel se zavazuje, že s ohledem na povinnost vyplývající z § 2 odst. 1 h zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění, zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění. Tato povinnost se 
vztahuje na smlouvu, jestliže hodnota jejího předmětu je vyšší než 50 000 Kč bez DPH.  Smlouva bude v 
takovém případě zaslána k uveřejnění ve formátu a znění požadovaném Zákonem o registru smluv a 
objednatel s takovým zveřejněním souhlasí. 

 

 

 

 

Ve Skaličce dne 11.08. 2023  

 

 

 

 

 

 

 ..............................    ................................. 

 za agenturu      za pořadatele 
 


